
742329-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742329-2024 - Resultaat

Finland – Personenvervoer zonder dienstregeling – Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 
PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
OJ S 237/2024 05/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Puolustusvoimat
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Defensie

2. Procedure

Procedure
Titel: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Beschrijving: Tilausajopalvelujen hankinta
Identificatiecode van de procedure: 66f8ecf7-7d7b-40cb-b936-54a8579e9ead
Eerdere aankondiging: 617435-2020
Interne identificatiecode: Diaari 8889
Type procedure: Niet-openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 60140000 Personenvervoer zonder dienstregeling

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Beschrijving: Tilausajopalvelujen hankinta
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 60140000 Personenvervoer zonder dienstregeling

Plaats van uitvoering
Land: Finland
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/742329-2024
mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi


742329-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: kokonaishinta

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Dynamisch aankoopsysteem, ook te gebruiken door niet in deze aankondiging vermelde 
kopers
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Markkinaoikeus
Organisatie die het contract ondertekent: Puolustusvoimat

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 980,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Lehtimäen Liikenne Oy
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Lehtimäen Liikenne Oy
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 980,00 EUR
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Diaari 8889
Titel: PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024
Datum van sluiting van het contract: 06/05/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Puolustusvoimat

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 6

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Puolustusvoimat
Registratienummer: 0952029-9
Stad: Helsinki



742329-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Postcode: 00130
Onderverdeling land (NUTS): Kanta-Häme (FI1C2)
Land: Finland
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Telefoon: 0299
Internetadres: https://www.puolustusvoimat.fi/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Markkinaoikeus
Registratienummer: 3006157-6
Postadres: Radanrakentajantie 5
Stad: Helsinki
Postcode: 00520
Onderverdeling land (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Land: Finland
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefoon: +358 295643300
Internetadres: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: Lehtimäen Liikenne Oy
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 0151275-3
Stad: Nastola
Postcode: 15560
Onderverdeling land (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Land: Finland
E-mail: tilausajot@lehtimakiGroup.fi
Telefoon: +358207509500
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Finland
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 583e8c4c-ec87-4175-be22-065f3230649c  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 04/12/2024 13:03:44 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Fins
Publicatienummer aankondiging: 742329-2024

mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi
https://www.puolustusvoimat.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tilausajot@lehtimakiGroup.fi


742329-2024 Page 4/4

Nummer uitgave PB S: 237/2024
Datum van bekendmaking: 05/12/2024


